ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Bắc Yên, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v thực hiện Thông báo số 445/TB-

VPUB ngày 08/10/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Sơn La

Kính gửi:

- Phòng Tài  nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 445/TB-VPUB ngày 08/10/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh Sơn La về Kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Hậu - Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, tại cuộc làm việc với Công an tỉnh, các Sở, ngành, UBND huyện Phù

Yên, Bắc Yên về tiến độ bàn giao trụ sở, bố trí đất để thực hiện xây dựng trụ sở

Công an xã trên địa bàn huyện Phù Yên, Bắc Yên (có Thông báo gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, như sau:

1. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp

tục tham mưu UBND huyện thực hiện Công văn số 2083/UBND-VP ngày

09/9/2023 của UBND huyện về việc phối hợp triển khai thực hiện dự án “Đầu tư

xây dựng công trình Trụ sở làm việc Công an xã, thị trấn thuộc Công an huyện,

thành phố trên địa bàn tỉnh Sơn La”; phối hợp với các Sở, ngành trong việc điều

chuyển tài sản công cho Công an tỉnh để quản lý theo quy định; Chủ động có kế

hoạch bàn giao các khu đất đủ điều kiện cho Công an tỉnh để triển khai dự án.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp với Công an huyện

tham mưu UBND huyện văn bản đề xuất bàn giao tài sản trụ sở Chi cục Thuế Bắc

Yên (cũ) theo quy định.

3. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tiếp tục tham mưu UBND huyện:

- Phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh trong công tác

bổ sung quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất các trụ sở công an xã;

- Tập trung cho công tác thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng theo

thẩm quyền.

- Phối hợp chặt chẽ với các Sở, ngành liên quan đến đo đạc, rà soát nguồn

gốc, quá trình sử dụng đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với các

khu đất của Công an tỉnh.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;
- Các Phó chủ tịch UBND huyện;
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Phượng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-10-10T15:07:58+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Mùa A Hồ<homa.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T16:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Thị Phượng<phuongtt.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T17:04:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T17:04:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T17:04:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!